
 

 

 

 
D.R. n. 4523 

 

IL RETTORE 
 

 

direzione risorse umane   

sezione servizi al personale – u.o. procedure concorsuali  

Oggetto: Rettifica Graduatoria di merito - C.L.M. in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie 

VISTO il D.R. n. 2694 del 31/08/2021, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, 
per l'Anno Accademico 2021/2022, al Corso di laurea Magistrale in Scienze 
Riabilitative delle Professioni Sanitarie presso la Scuola di Medicina dell’Università 
degli Studi di Bari; 

VISTO il D.R. n. 4113 in data 19/11/2021 con cui sono stati approvati gli atti e la 
graduatoria di merito della predetta selezione;  

VISTA la nota pec con la quale la candidata Labellarte Arianna ha segnalato la mancata 
attribuzione del punteggio relativo al servizio prestato e al possesso di un master 
dichiarati nella domanda di partecipazione alla selezione di cui trattasi; 

VISTO il verbale con cui la Commissione esaminatrice, ha provveduto ad assegnare il 
punteggio attribuito al servizio prestato e al master, indicati nella domanda di 
partecipazione alla selezione, assegnando alla candidata punti 2 anziché 0 come 
riportato nella graduatoria di merito; 

ACCERTATO che per mero errore nella predetta graduatoria effettivamente non è stato riportato il 
punteggio attribuito, dalla Commissione, alla candidata Labellarte Arianna; 

RITENUTO di dover assegnare alla candidata Labellarte Arianna punti 2 per la valutazione dei 
titoli e pertanto di dover rettificare la graduatoria in argomento;  

DECRETA 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, è rettificata la graduatoria di merito relativa al Corso di 
laurea Magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie, di cui al D.R. 4113/2021 citato 
in premessa. 

La predetta graduatoria è allegata al presente decreto e ne costituisce parte integrante. 

 
Bari, 16/12/2021 

Per IL RETTORE 
F.to Anna Maria CANDELA 


